ДОГОВОР ПОСТАВКИ

г. Санкт-Петербург                                                                                 "__" _____________ 20 20 г.

Общество с ограниченной ответственностью «Тепло в дом» (ООО «Тепло в дом»),
именуемый в дальнейшем "Поставщик", в лице генерального директора Ямбикова
Федора Фиатовича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и
__________________________________ ______________________________, именуемое в
дальнейшем "Покупатель", в лице
______________________________________________________ ,

действующего на основании Устава, с другой стороны

заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Поставщик обязуется передать Покупателю "Товар" в количестве и ассортименте,

предусмотренными настоящим договором и спецификациями (счетами -фактурами) в

обусловленный договором срок, а Покупатель обязуется принять и оплатить

поставленный товар.

2. КОЛИЧЕСТВО И АССОРТИМЕНТ

2.1. Покупатель предоставляет заказ на продукцию, а также согласует с Поставщиком срок

поставки. Ассортимент и количество, каждой партии определяется в счетах на оплату.

2.2. Заказ считается принятым, если в течение трех дней после его  получения Поставщик

не сообщит своих возражений по заказу. При наличие возражений Поставщик в

указанный срок предпринимает меры по их урегулированию .

3. КАЧЕСТВО И КОМПЛЕКТНОСТЬ ПРОДУКЦИИ

3.1. Качество и комплектность поставляемой продукции должны соотв етствовать

стандартам, утвержденным техническим условиям поставляемой продукции.

3.2. В случае существенного нарушения требований к качеству товара (обнаружения

неустранимых недостатков) Покупатель вправе по своему выбору отказаться от

исполнения договора  поставки и потребовать возврата уплаченной за товар денежной

суммы или потребовать замены товара ненадлежащего качества товаром,

соответствующим договору.

4. СРОК И ПОРЯДОК ПОСТАВКИ ТОВАРА

4.1. Поставка товара производится в течении 10 ( Десяти) дней с момента поступления

денег на расчетный счет Поставщика.

4.2 Количество товара, недопоставленное в периоде поставки подлежит восполнению в

течении 10 банковских дней.

4.3 Товар доставляется бесплатно  до транспортной

4.4 Поставщик информирует Покупателя о планируемых отгрузках в срок по телефону или

электронной почте.

4.5 Доставка без оплаты товара не допускается.

5. ЦЕНЫ И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

5.1. Покупатель оплачивает Поставщику поставляемый товар по ценам согласованным

сторонами на основании выставленног о счета для оплаты товара в течении трех

банковских дней.

5.2. Расчеты за поставленный товар производятся путем перевода денег на расчетный

счет Поставщика.

6. ВОЗВРАТ ТОВАРА

6.1. В случае отказа Покупателя от приобретенного товара надлежащего качества возврат

денег возможен, если сохранены его товарный вид, потребительские свойства, а также

документ, подтверждающий факт и условия покупки указанного товара. 6.2. При отказе

Покупателя от товара надлежащего качества, Поставщик обязуется возвратить

Покупателю сумму, уплаченную в соответствии с договором, за исключением расходов

Поставщика на транспортировку, хранение и уплату налогов в размере 25 % (Двадцати

пяти) от суммы возвращаемого товара, не позднее чем через 10 дней с момента

предъявления соответствую щего требования.

6.3. Покупатель не вправе отказаться от товара надлежащего качества, имеющего

индивидуально-определенные свойства, если указанный товар может быть использован

исключительно приобретающим его потребителем.

7. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

7.1. Настоящий Договор вступает в силу с даты его заключения и сроком не ограничен.

8. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

8.1. В случае изменения у какой -либо из сторон адреса, названия и банковских

реквизитов она обязана в течение 10 (десяти) дней письменно извес тить об этом другую

сторону. Указанное письменное извещение становится неотъемлемой частью настоящего

договора. В случае не получения стороной извещения адреса, названия, банковские

реквизиты сторон, указанные в договоре, считаются правильными.

8.2. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим Договором, Стороны

руководствуются действующим законодательством РФ.

9. РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

ПОСТАВЩИК                                                                                     ПОКУПАТЕЛЬ

ООО «Тепло в дом»

ИНН 7814567867 КПП 781401001

Юр. Адрес: 187032, Ленинградская обл.,

 Тосненский р-он, пос. Тельмана, д. 2б, помещение 43

Северо-Западный банк ОАО «Сбербанк России»

р/с 40702810155080004245

кор/с 30101810500000000653

БИК 04403065

ОКПО 53271029

ОКАТО 40270563000

ОГРН 1137847128187

Ген. Директор

Ямбиков Федор Фиатович

10. ПОДПИСИ СТОРОН

ПОСТАВЩИК ПОКУПАТЕЛЬ

_______________________ (Ямбиков Ф.Ф.)               _________________(________________)

	Страница 1
	Страница 2
	Страница 3